

OR.Oz.0022.24.2023

PROTOKÓŁ NR 293/2023
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 12 czerwca 2023 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie,
 - b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej w Przysieku,
 - c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Warszawie,
 - d) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie „Kuźnia talentów Peron 9 i ¾” w Aleksandrowie Kujawskim,
 - e) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Zespół Muzyczny Camerata Vladislavia I Impresariat, Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia „Artis” w Kowalach Marek Dziegielewski,
 - f) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Placówkę Socjalizacyjną w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 5.2. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji trwającej inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach programu inwestycyjnego pn. „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty” – zajęcie stanowiska.

- 5.3. Pismo Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku w sprawie współpracy przy organizacji wydarzenia pn. „50 Jubileuszowy Festiwal Folkloru Kujaw” i wyrażenia zgody na wykorzystanie logo Powiatu Aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska.
 - 5.4. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wykorzystanie znaku herbu powiatu aleksandrowskiego na pismach urzędowych Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim - zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
 8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 12 czerwca 2023 r. o godzinie 9:00.

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 215 (II piętro).

Ad 2.

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska i Andrzej Łozicki. Członkini Zarządu Powiatu Małgorzata Wdowczyk nie uczestniczy w posiedzeniu.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu i Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu.

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 292/2023 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 5 czerwca 2023 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 292/2023 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 5 czerwca 2023 r.

Ad 4.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Proponuję rozszerzyć porządek o punkt:

5.4. Wniosek Komendanta Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wykorzystanie znaku herbu powiatu aleksandrowskiego na pismach urzędowych Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim - zajęcie stanowiska.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – czy są inne wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie,

b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej w Przysieku,

c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Warszawie,

d) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie „Kuźnia talentów Peron 9 i ¾” w Aleksandrowie Kujawskim,

e) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Zespół Muzyczny Camerata Vladislavia I Impresariat, Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia „Artis” w Kowalach Marek Dziegielewski,

f) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Placówkę Socjalizacyjną w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie.

Rada Powiatu Aleksandrowskiego na sesji w dniu 25 maja 2023 r. wyraziła zgodę na wynajem lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez: Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie, Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej w Przysieku, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Warszawie, Stowarzyszenie „Kuźnia talentów Peron 9 i ¾” w Aleksandrowie Kujawskim, Zespół Muzyczny Camerata Vladislavia I Impresariat, Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia „Artis” w Kowalach Marek Dzięgielewski, Placówkę Socjalizacyjną w Aleksandrowie Kujawskim, na okres powyżej 3 lata oraz na odstąpieniu od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 534/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej w Przysieku.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej w Przysieku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 535/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej w Przysieku.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Warszawie.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Warszawie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 536/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Warszawie.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1.d) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie „Kuźnia talentów Peron 9 i $\frac{3}{4}$ ” w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie „Kuźnia talentów Peron 9 i $\frac{3}{4}$ ” w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 537/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie „Kuznia talentów Peron 9 i ¾” w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. e) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Zespół Muzyczny Camerata Vladislavia I Impresariat, Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia „Artis” w Kowalach Marek Dzięgielewski.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Zespół Muzyczny Camerata Vladislavia I Impresariat, Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia „Artis” w Kowalach Marek Dzięgielewski.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 538/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Zespół Muzyczny Camerata Vladislavia I Impresariat, Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia „Artis” w Kowalach Marek Dzięgielewski.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. f) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Placówkę Socjalizacyjną w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Placówkę Socjalizacyjną w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 539/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Placówkę Socjalizacyjną w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Tokarska – proponuję wystąpić do Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim o przedłożenie informacji o warunkach na jakich zawarte zostały umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wnosi o przedłożenie przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim informacji o warunkach na jakich zawarte zostały umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 2 czerwca 2023 r. znak: GN.Gg.6845.8.2023 wraz z projektami uchwał Zarządu Powiatu:

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie,
- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej w Przysieku,
- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w Warszawie,
- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie „Kuźnia talentów Peron 9 i ¾” w Aleksandrowie Kujawskim,
- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Zespół Muzyczny Camerata Vladislavia

I Impresariat, Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia „Artis” w Kowalach Marek Dzięgielewski,

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokali użytkowych położonych w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Placówkę Socjalizacyjną w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji trwającej inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach programu inwestycyjnego pn. „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty” – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji trwającej inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach programu inwestycyjnym pn. „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty”.

Został ogłoszony Komunikat Ministra Edukacji i Nauki o ustanowieniu programu inwestycyjnego pod nazwą „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty”. Nabór wniosków jest do 15 czerwca 2023 r.

Zarząd Powiatu, przystąpił do realizacji zadania pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim”. Wyłoniony został wykonawca zadania. Na ostatniej sesji Rada Powiatu zwiększyła środki niezbędne do realizacji tej inwestycji o kwotę 224.000,00 zł. Planowany całkowity koszt inwestycji wyniesie ponad 1 mln. zł. Pozyskaliśmy dofinansowanie na to zadanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach Programu Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2022. Możemy ubiegać się o dofinansowanie tego zadania również z programu „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty”. Gdyby udało się pozyskać dofinansowanie to wkład własny powiatu byłby mniejszy.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję złożyć wniosek o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji trwającej inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach programu inwestycyjnym pn. „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił złożyć wniosek o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji trwającej inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach programu inwestycyjnego pn. „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 7 czerwca 2023 r. znak: RI.042.4.2023 w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o przyznanie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji trwającej inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim” w ramach programu inwestycyjnego pn. „Inwestycje w oświacie – wsparcie trwających inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu oświaty”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Pismo Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku w sprawie współpracy przy organizacji wydarzenia pn. „50 Jubileuszowy Festiwal Folkloru Kujaw” i wyrażenia zgody na wykorzystanie logo Powiatu Aleksandrowskiego – zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku w sprawie współpracy przy organizacji wydarzenia pn. „50 Jubileuszowy Festiwal Folkloru Kujaw” i wyrażenia zgody na wykorzystanie logo Powiatu Aleksandrowskiego.

Festiwal odbędzie się w terminie 23 – 25 czerwca 2023 r. w Ciechocinku. Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku zwraca się o współorganizację tego przedsięwzięcia.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję ufundować nagrodę finansową w wysokości 500 zł jako Nagrodę Starosty Aleksandrowskiego dla zespołu folklorystycznego i wyrazić zgodę na wykorzystanie logo Powiatu Aleksandrowskiego na okoliczność realizacji zadania.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku w sprawie współpracy przy organizacji wydarzenia pn. „50 Jubileuszowy Festiwal Folkloru Kujaw”, postanowił ufundować nagrodę finansową w wysokości 500 zł jako Nagrodę Starosty Aleksandrowskiego dla zespołu folklorystycznego i wyraził zgodę na wykorzystanie logo Powiatu Aleksandrowskiego na okoliczność realizacji zadania.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 7 czerwca 2023 r. znak: PS.0532.7.2023.K wraz z pismem Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Ciechocinku z dnia 5 czerwca 2023 r. w sprawie współpracy przy organizacji wydarzenia pn. „50 Jubileuszowy Festiwal Folkloru Kujaw” i wyrażenia zgody na wykorzystanie logo Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wykorzystanie znaku herbu powiatu aleksandrowskiego na pismach urzędowych Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim - zajęcie stanowiska.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. Wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wykorzystanie znaku herbu powiatu aleksandrowskiego na pismach urzędowych Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wykorzystanie znaku herbu Powiatu Aleksandrowskiego na pismach urzędowych Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim, wyraził zgodę na wykorzystanie znaku herbu Powiatu Aleksandrowskiego na pismach urzędowych Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia 9 czerwca 2023 r. znak: BZ.0025.9.2023 wraz z wnioskiem Komendanta Powiatowego Policji w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 6 czerwca 2023 r. l.dz. P-0151.1882.23.SK o wyrażenie zgody na wykorzystanie znaku herbu powiatu aleksandrowskiego na pismach urzędowych Komendy Powiatowej Policji w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.
Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:12.

Protokołowała: Edyta Niedziałek